[image: image1.png]

Нижегородская область

отдел образования администрации

Вознесенского муниципального района

П Р И К А З

 От 17.05.2011года

№ 83

               О внесении изменений в приказ № 103а от 28.10.2010года

               «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению перехода на

               новые федеральные государственные образовательные стандарты

               начального общего образования»
В соответствии с приказом  министерства образования Нижегородской  области от 27.02.2010года №180 «О создании рабочей группы по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты второго поколения» и письма министерства образования Нижегородской области от 14.10.2010 №316-01-52-3958 «Об организации работы по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты общего образования» приказываю:
 Внести изменения в Состав муниципального координационного совета по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты  начального общего образования и читать в следующей редакции:
1.Свеклина А.И.                 председатель, заместитель заведующего отделом

                                             образования администрации Вознесенского

                                             муниципального района

2.Ермакова Н.М.               заместитель председателя, заведующая

                                            информационно-диагностическим
                                            кабинетом отдела образования

                                            администрации Вознесенского
                                            муниципального района

3. Забихова В.И.                 руководитель районного  методического

                                             объединения учителей
                                             начальных классов, учитель начальных классов

                                             муниципального образовательного учреждения

                                             Вознесенской  средней общеобразовательной

                                             школы №2

4.Золотов Ю.А.                  директор муниципального образовательного
                                             учреждения  Вознесенской  средней

                                            общеобразовательной школы №2

5.Карымова Н.Е.                методист по дополнительному образованию и

                                             воспитанию информационно-диагностического
                                             кабинета   отдела образования администрации

                                             Вознесенского муниципального района

6.Кащеев А.В.                    ведущий специалист отдела образования

                                             администрации Вознесенского муниципального

                                             района

7.Рожкова В.Н.                   главный специалист отдела образования

                                             администрации Вознесенского муниципального

                                             района

8.Севостьянов П.П.           директор муниципального образовательного

                                            учреждения  Криушинской средней
                                            общеобразовательной школы

9.Якунькова А.В.               главный специалист отдела образования

                                             администрации Вознесенского муниципального

                                             района

Заведующий отделом образования администрации

 Вознесенского района                                                 В.Н.Романов.